UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-DSBTXHTE

V/v đề nghị cung cấp báo giá

      Thái Nguyên, ngày       tháng  11  năm 2025

Kính gửi:  Các đơn vị cung ứng dịch vụ Quảng cáo

Căn cứ nhu cầu xây dựng pa nô truyền thông tấm nhỏ về quảng bá số điện

thoại của Tổng đài quốc gia bảo vệ trẻ em và số điện thoại của Tổng đài tư vấn

bảo vệ trẻ em tỉnh Thái Nguyên tại một số trường học trên địa bàn tỉnh Thái

Nguyên, Sở Y tế trân trọng đề nghị Qúy đơn vị cung cấp báo giá cụ thể như sau:

Số

TT

Nội dung Đơn vị

tính

Số

lượng

 Xây dựng các tấm Pa nô truyền thông tấm nhỏ về

quảng bá số điện thoại của Tổng đài quốc gia bảo vệ

trẻ em và số điện thoại của Tổng đài tư vấn bảo vệ

trẻ em tỉnh Thái Nguyên tại một số trường học trên

địa bàn tỉnh Thái Nguyên

1 Pa nô truyền thông tấm nhỏ (kích thước 1,5m x

2m) làm bằng khung sắt hộp mạ kẽm 25mm x 25mm

dày 1,4 ly hàn liên kết. Mặt chính ốp Alumium

Composite 3mm, chủng loại Alcoret. Nội dung in PP

cán mờ chống bay màu. Biển được ke viền nhôm

xung quanh mặt biển.

cái 44

2 Chi phí vận chuyển, công lắp đặt pa nô

2.1
Lắp đặt 27 cái trên địa bàn các xã: Ba Bể, Chợ Rã,

Phúc Lộc, Thượng Minh, Đồng Phúc

- Chi phí vận chuyển  ngày

 - Chi phí công lắp đặt  công

2.2 Lắp đặt 17 cái trên địa bàn các xã: Phủ Thông, Vĩnh

Thông, Cẩm Giàng, Bạch Thông

- Chi phí vận chuyển  ngày

- Chi phí công lắp  công

(Giá báo bao gồm thuế VAT)

Đề nghị Qúy đơn vị gửi báo giá (có đóng dấu, ký tên) về địa chỉ: Sở Y tế

tỉnh Thái Nguyên, 143 đường Phùng Chí Kiên, phường Phan Đình Phùng, tỉnh

Thái Nguyên trước ngày 20/11/2025.

Rất mong nhận được sự quan tâm và hợp tác của Qúy đơn vị.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng KH-TC (biết);

- Website SYT;

- Lưu: VT, DSBTXHTE.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tiêu Thị Vân Hạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T22:06:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Thị Diễm<diemmt.soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-18T14:02:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Tiêu Thị Vân Hạnh<hanhttv.soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-18T15:52:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	SỞ Y TẾ<soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-18T15:52:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	SỞ Y TẾ<soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-18T15:52:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	SỞ Y TẾ<soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!